Zatacznik nr 2.1 do SWZ

Planowany rozmiar prac

Elektronicznie podpisany

JERZY MARIUSZ przez JERZY MARIUSZ
ADAMEK
ADAMEK

Data: 2022.10.25 12:18:52

. +02'00'
Pakiet: 6 L-ctwa:7,14,15
Pozostale ciecia rebne
Nr poz. Kod czynnosci do o . . gz
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llosé
1 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg M3 3 669,00
2 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 16 763,00
Trzebieze pdzne i cigcia sanitarno — selekcyjne
Nr poz. Kod czynnosci do o . . gz
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llosé
3 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 3 800,00
Trzebieze wczesne i czyszczenia pézne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych
Nr poz. Kod czynnosci do ‘s . - o
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llosé
4 1 CWD-P Catkowity wyréb drewna pilarkg M3 192,00
5 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 828,00
Ciecia przygodne i pozostate
Nr poz. Kod czynnosci do ‘s . - o
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llosé
6 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 4 850,00
Nr poz. Kod czynnosci do ‘s . - o
Lp. w STWPL rozliczenia Czynnos¢ - opis prac Jedn. miary llosé
7 3 ZRYW-WYDL Doptata do pozyskania drewna z tytutu wydtuzonej zrywki za kazde nastepne M3 300,00
rozpoczete 100m
8 4 PODWOZ-DK Podwoz drewna do 1000 m M3 45,00
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Kod czynnosci do
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PODWOZ-DA
SAD-BRYL

POP-BRYL
DOW-SADZ

KOSZ UA

KOSZ uB

KOSz UC

CW-w
CP-W
ZAB-REPEL
PUL-WT
KOR-P
PULF
KON-PULF
SZUK-ZAS
GRODZ-SG
WYK-SLUPL
WYK-SLUPI
GRODZ-DEM
K GRODZEN
PORZ-STOS
KOR-DRWI
DOZ DOG

Czynnos¢ - opis prac
Podwoz drewna - za kazde nastepne rozpoczete 1000 m

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym

Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym w poprawkach i
uzupetnieniach

Dowdz sadzonek

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci | i ll

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Il i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw - stopien
trudnosci Vi VI

Czyszczenia wczesne

Czyszczenia pézne

Zabezpieczenie upraw przed zwierzyng przy uzyciu repelentow
Wyktadanie putapek na szkodniki wtérne

Korowanie putapek i niszczenie kory

Wykfadanie lub zdejmowanie putapek feromonowych na szkodniki wtérne
Kontrolny zbiér owadoéw z putapek feromonowych

Prébne poszukiwania zasnui $wierkowe;j

Grodzenie upraw przed zwierzyng siatkg w warunkach gorskich
Przygotowanie stupkéw lisciastych

Przygotowanie stupkow iglastych

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Wynoszenie i uktadanie pozostatosci w stosy niewymiarowe

Reczne korowanie drewna wielkowymiarowego iglastego i niszczenie kory

Prace wykonywane recznie przy dogaszaniu i dozorowaniu pozarzysk

Jedn. miary

M3

TSZT

TSZT

TSZT

HA

HA

HA

HA
HA
HA
SZT
M3

SZT

SZT
HM
SZT
SZT
HM

M3P
M3

llos¢
45,00

56,04
5,16
61,20

1,10

8,10

2,00

12,09
37,96
3,00
252,00
30,00
292,00
380,25
15,00
29,40
200,00
1560,00
3,50
1200,00
100,00
40,00

64,00
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385
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Kod czynnosci do
rozliczenia

GODZ RH8
GODZ PILA
GODZ RU8
GODZ RH23
GODZ MH8
GODZ MH23

Czynnos¢ - opis prac
Prace godzinowe reczne (8% VAT)
Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki
Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem
Prace godzinowe reczne (23% VAT)
Prace wykonywane ciggnikiem (8% VAT)

Prace wykonywane ciggnikiem (23% VAT)

Jedn. miary

I T T T I =T

llos¢
1 062,00
48,00
119,00
306,00
92,00

39,00
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